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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 37 0 0 0 0 0 0 30 34 59 65 93 78 117 174 160 126 108 115 169 165 122 150 115 1917
Термо 487 467 447 444 447 490 496 496 494 494 493 490 487 481 491 484 485 489 491 482 484 488 492 492 11591
Обновливи извори 1 9 6 1 1 5 14 20 15 11 7 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100
Вкупно производство 524 476 453 445 448 494 511 546 543 564 564 587 571 600 664 644 611 597 607 651 649 610 642 607 13608
Директни потрошувачи 116 114 114 117 115 118 117 115 112 114 108 109 105 109 108 109 110 106 110 112 111 109 111 108 2677
Дистрибуција 476 429 400 389 387 404 452 510 545 576 594 608 623 646 715 718 658 640 636 691 680 625 640 588 13630
Влез во ЕЕС 492 521 485 483 440 477 394 258 279 287 310 298 287 320 335 321 291 256 312 360 335 285 278 368 8472
Излез од ЕЕС 414 444 415 412 376 441 325 168 153 149 159 156 116 152 162 124 120 93 158 193 177 147 156 265 5475
Вкупен конзум 602 553 523 516 511 531 580 636 669 702 715 730 741 768 838 841 782 760 760 818 806 748 765 709 16604
Загуби 11 10 9 9 9 10 10 11 12 13 13 13 13 14 15 15 14 14 14 15 15 13 14 13 299
Нето конзум 592 543 514 507 502 521 569 625 657 690 702 717 728 755 823 826 768 746 747 803 792 734 751 696 16308

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


